Il numero di ore prestate si desumerà dal registro delle attività, debitamente firmato, 

che il collaudatore presenterà alla dirigente scolastica al termine della propria attività. 

Il corrispettivo della prestazione oggetto del presente contratto è di € 717,36 

(settecentodiciassette/36) al lordo dell’IVA e onnicomprensivo di tutte le ritenute di 

legge obbligatoriamente a carico del committente (Irap 8,5%) e di qualsiasi spesa che 

il prestatore dovesse sostenere in ordine all’esecuzione dell’incarico. 

4. La prestazione, in quanto di natura occasionale, non dà diritto al trattamento di fine